
Referat Programutvalg for farmasi, 20. november 2024 

Til stedet: Lone Holst, Reidun Kjome, Lars Herfindal, Bengt Erik Haug (teams til kl. 14), Aase Raddum 

(14.00 – 15.00, vara for Emmet Mc Cormack), Ruth Brenk, Wei Wang (teams), Quynh Le (teams), 

Gunn Elise Børset (student), Sørine Andersen (teams), Marte Nørve Årvik 

Ikke til stedet: Emmet Mc Cormack, Torgils Fossen, Raisa Talukdar 

I 

II 

Godkjenning av innkalling og saksliste – Godkjent, en sak meldt inn til 

eventuelt 

Godkjenning av referat 11. september 2024 (Godkjent på e-post)  

Vedtakssaker 

11/24 Godkjenning av oppdatert sensorveiledning (utsatt sak fra forrige PUF-møte) 

 

Vi gikk gjennom sensorveiledningen i møtet. 

 

Vedtak:  

Oppdatert sensorveiledning godkjennes av programutvalget med de 

spesifiseringene diskutert i møtet. 

12/24 Godkjenning og fritak fra deler av emnet FARM295, galenisk farmasi 

Programutvalget diskuterte saken og generelle vilkår for å vurdere innpass og gi 

fritak for emner i Integrert masterprogram for farmasi ved UiB, basert på emner 

tatt ved andre læresteder. Det er viktig og også ta hensyn til kravene i RETHOS, 

i tillegg til emneinnholdet, når vi vurdere godkjenning av emner tatt ved andre 

læresteder. 

Programutvalget ønsker at et vedtak i saken ikke skal knyttes til innpassing av 

utdanning fra et spesifikt lærested i Norge, men skal gjelde generelt. 

Programutvalget ønsker ikke å gi fritak for deler av emnet FARM295, galenisk 

farmasi. Enten får studenten fullt fritak, eller studenten må følge hele emnet. 

Vedtak: 

Administrativ programkoordinator skriver forslag til nytt vedtak med 

begrunnelse, som tas opp på neste programutvalgsmøte, våren 2025.  

13/24 Studieplan farmasi – Engelsk oversettelse 

 

Vedtak:  

Oversatt studieplan til engelsk godkjennes av programutvalget og publiseres på 

nettsiden. 

Diskusjonssak 

13/25 Undervisning i emnet FARM301A, Farmasøytisk forsknings-metodikk 

Emnet består av undervisning i spektroskopi og biokjemisk metodikk. 

 

https://ekstern.filer.uib.no/mofa/studie/referat/Programutvalg%20farmasi/2024/Referat_PUF_11%20september%202024.pdf


I biokjemisk metodikk har en tekniker ved IBM har ansvar for undervisningen i 

en uke og Ruth Brenk har to dager.  

Torgils underviser spektroskopi-delen av emnet.  

Det er på sikt ønskelig med en emneansvarlig ved K2/IBM, men undervisningen 

fungerer fint slik den er lagt opp i dag.  

I fremtiden kan det være at emnet blir et valgemne. Vi gjør ingen endringer av 

emnet på dette tidspunktet, men evaluerer det igjen i 2026. 

 

Orienteringssaker 

Saker fra studentene/FFU 

Kull 2023 har gitt tilbakemelding på at de hadde en fin studietur til Farmasidagene i Oslo, 

13.-15. november. 

Revidert utfyllende reglement: 

I oppdatert utfyllende reglement, kan man nå kun gjennomføre praksis to ganger. Dette vil 

gjelde FARM205, praksis i apotek. Studieplanen vil bli oppdatert i forhold til dette punktet når 

utfyllende reglement er vedtatt i Fakultetsstyret 6. desember 2024. 

Orientering fra møtet i Fagorgan for farmasi (13. november) 

- Det meldes om dårlig økonomi ved alle farmasi-læresteder 

- UiO flytter inn i nytt livsvitenskapbygg i 2026 

- Mange utlyste stillinger innen Galenisk ved UiO 

- Nord universitet tilbyr en 4årig samlingsbasert bachelorgrad fra høsten 2025   

- Faglige råd i saker til Helsedirektoratet: Lærestedene får tilsendt få saker, og er usikker på 

om Helsedirektoratet følger de faglige rådene som blir gitt. 

- RETHOS 2 – I fagorganet var det stemning for en forenkling istedenfor en full revisjon av 

læringsutbyttene. 

- Skikkethet ble diskutert. 

Ressurs for emneutvikling: Ressurs for emneutvikling (uib.no): Anbefaler disse ressursene 

dersom noen skal revidere emnet sitt. 

Internasjonalisering 

Oppfordrer de vitenskapelige til å tenke på om de har kapasitet til å ha innvekslingsstudenter 

på noen av masteroppgavene de skal tilby i 2025/2026. 

Vi har studenter som er interessert i å reise til University of Western Australia og Madrid i 

forbindelse med masteroppgaven høsten 2025 

Om noen ønsker å ta imot studenter gjennom Erasmus Traineeship, må studenten sende inn 

signerte læringsavtaler innen fristene 15. oktober for våren og 1. mai for høsten: Vurdering 

og registrering av gjestestudenter og trainee | For ansatte | UiB 

NOPSA forsøker å få til en sommerutveksling for studenter gjennom SEP. Kan være 

vanskelig i juli, men satser på august/september. 

https://mitt.uib.no/courses/44163
https://www.uib.no/foransatte/97818/vurdering-og-registrering-av-gjestestudenter-og-trainee#s-knadsfrister-for-erasmus-trainee
https://www.uib.no/foransatte/97818/vurdering-og-registrering-av-gjestestudenter-og-trainee#s-knadsfrister-for-erasmus-trainee


Reidun har vært ved University of Western Australia og besøkt studentene som er på 

utveksling der nå i høst. Utvekslingen har fungert meget bra.  

Emneevalueringer gjennomført våren 2024:  

MEDSTA (årlig emneevaluering) – tatt til etterretning 

FARM260  - Det er viktig å se på undervisningsformene i forhold til vurderingsformer. 

Studentene bør få øve på de vurderingsformene de skal ha i emnet. Ny emneansvarlig for 

FARM260 våren 2025 vil være Martha Enger når Donald Guldberg har forskningsfri. 

FARM250 – Positivt at det legges om til mindre grupper i labarbeidet (to og to) og at 

gruppene blir mer fleksible.  

FARM290 – høy strykprosent, 8 stryk. Mange trolig pga. språkvansker. Eksamen kom noe 

tidlig, i slutten av november. Har endret på dette til denne høsten.  

FARM205 – tatt til etterretning 

 

Planlagte emneevalueringer høsten 2024: FARM295, FARM321 (3 år siden sist) 

Emner som ikke gjennomfører treårig emneevaluering med studentundersøkelse, høsten 

2024 skal gjennomføre årlig egenvurdering: Årlig egenvurdering av emner tilknyttet Integrert 

masterprogram i farmasi. 

Forespørsel om masterprosjekter for 2025/2026 er sendt ut. Frist for å melde inn prosjekter 

via skjemaker er 10. januar: Meldes inn på dette skjemaet: Forslag til masteroppgaver for 

farmasi, 2025-2026 

Minner om stabsmøte/FREMFARM-seminar, 10. desember. Påmelding innen 22. november. 

 

Eventuelt: 

Hva kan vi skrive av sensitiv informasjon i epost? 
Helseopplysninger og legeattester skal sendes via sikker lenke til Elements eller vises frem i 
papirform, ikke sendes i e-post. Studiekonsulent ved instituttet eller studieveileder ved 
fakultetet kan være behjelpelig med dette. 

Det er mulig å bruke personopplysninger, som f.eks. navnet til studenten, i en epost sammen 
med en beskrivelse av saken når formålet er å ivareta studentens rettigheter eller oppfylle 
institusjonens oppgaver og plikter. Man bør alltid tenke at personen det omhandler skal ha 
innsyn i eposter dersom det blir opprettet en sak som skal følges opp, og eposten er en del 
av saken. 

 
Forslag til møtedatoer våren 2025: 
 

onsdag 12. februar, kl. 13.15 -15.00 
onsdag 30. april kl. 13.15 -15.00 
 
 

 

https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12839
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=12822
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=11866061
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=11866061
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=18029109
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=18029109

